
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/40/2024 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 6.09.2024 roku w sprawie 

pozbawienia dróg na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust.2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 320) Rada Powiatu w Ostrzeszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę 

położoną na terenie gminy Czajków: odcinek drogi powiatowej nr 5590P Biadaszki – Czajków  

od skrzyżowania z drogą powiatową 5585P Palaty – Czajków do skrzyżowania z drogą gminną nr 849544P 

(Czajków – Stara Wieś) w m. Czajków na długości 740 mb, położonej na działce nr 913/1 o powierzchni 

8000 m2." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1542


		2025-02-20T13:42:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




